d’offres durant les heures de bureau de 9 heures à 16 heures 30 minutes
du lundi au jeudi  et de 9 heures à 13 heures le  vendredi  à l’adresse
mentionnée ci-dessous.

5. Les Soumissionnaires intéressés et éligibles peuvent obtenir un dossier
d’appel d’offres complet en Français contre un paiement non remboursable
d’Un Million Cinq Cent Mille (1 500 000 GNF) Francs Guinéens et contre
reçus. La méthode de paiement sera par règlement en espèces ou remise
de chèque de caisse. Le montant sera réparti comme suit : 30% de ce
montant sera versé au compte N° 2011000407 de l’ARMP ouvert à la BCRG ;
50% au compte N°41 110 71 du Receveur Central du Trésor et 20% au